建 工 第  7 5  号

令和３年３月 15 日

（一社）静岡県建設業協会長      様

（一社）静岡県建設産業団体連合会長  様

静岡県建設事業協同組合連合会長  様

静岡県交通基盤部

工 事 検 査 課 長

土木工事共通仕様書等の改正について（通知）

 このことについて、下記のとおり土木工事共通仕様書及び土木工事施工管

理基準の一部を改正するので通知します。

なお、貴会員に対して周知願いします。

記

１  改正内容

提出書類への押印を一部の例外を除き廃止するため、土木工事共通仕様

書及び土木工事施工管理基準を改正する。

２  適用工事

令和３年４月１日以降の静岡県交通基盤部発注土木工事

（既契約工事及び令和３年４月１日以降契約する工事）

３  その他

今回改正する土木工事共通仕様書及び土木工事施工管理基準は、工事検

査課ホームページに掲載します。

担当：  工事検査班

電話： 054（ 221） 2623